
Číslo smlouvy objednavatele: 351/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 439/2025/99 

 

                       Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
uzavřené dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku  

 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00, Brno IČO: 70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn.  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
a 
ZHOTOVITEL  
DUALTREAT spol. s.r.o. 
sídlem Pekařská 246/80, Staré Brno, 602 00 Brno                IČO: 634 90 242, DIČ: CZ63490242 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp.zn. C 21734 
zastoupen p. Pavlem Antony 
 
Předmět díla:  
Oprava vozidla Iveco Daily Scattoliny RZ 1BI 7347 (JU 5347). 
  

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo ze dne 05. 05. 2025 (dále jen „smlouva“) 
dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění 

Při rozebrání vozidla byly zjištěny další závady motoru:  

- výměna vadných 16 ks hydroštelů a těsnění pod horním víkem hlavy válců. 
- výměna vadného mezichladiče turbodmýchadla                 
- výměna vadných nadzvedáků ventilů                                      
- kontrola rozvodů     

 

 
II. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně odstavce s názvem „Cena díla“, který se 
mění a nově zní: 

 
Cena díla:                          bez DPH       95 200,00 Kč 
                                          21 % DPH       19 992,00 Kč 

                     s DPH           115 192,00 Kč  
Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady nutné pro provedení a předání díla. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně odstavce s názvem „Způsob úhrady“, 
který se mění a nově zní: 
Způsob úhrady: na základě faktury vystavené po předání díla se splatností 30 

dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. Na 
sjednané vícepráce bude vystavena samostatná faktura. 



Číslo smlouvy objednavatele: 351/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 439/2025/99 

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně 
příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců 
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu 
na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 
písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění  
v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží jedno paré. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:  
Příloha č. 1: Cenová kalkulace 

 
 
V Brně dne               V Brně dne 21. 5. 2025 
 
 
 
………………………………                              …………………………………. 
Za zhotovitele                                                                  Za objednatele 
Pavel Antony                                                                  Bc. Roman Hanák 
DUALTREAT spol. s r.o.                                      ředitel  
                                                                       Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
                                                                                 příspěvková organizace kraje  


